关于对 2023 年乐安县公开选调城区中小学、
幼儿园教师拟入闱体检人员公示的公告

根据《2023 年乐安县公开选调城区中小学、幼儿园教师公

告》，在乐安县人民政府办公室、乐安县教育体育局、乐安县

人力资源和社会保障局、乐安县财政局和乐安县委编制办等部

门的精心组织下，经过笔试和面试，确定了 2023 年乐安县公开

选调城区中小学、幼儿园教师各岗位拟入闱体检人员 85 人（名

单附后），现予以公示。公示时间为 2023 年 7 月 31 日至 2023

年 8 月 4 日。公示期间，对拟入闱体检人员有异议的，请致电

0794-6590907 反映。

体检安排：

1.体检时间：2023 年 8 月 9 日。

2.体检医院：8 月 9 日早上 6：20 在县教体局一楼大厅集合，

再到指定医院体检。

3.体检标准：按照《江西省教师资格申请人员体检办法（修

订）》（赣教规字〔2021〕3 号）进行体检。

4.体检收费：由医院按规定收取，考生自行承担。

5.有关要求：考生自行打印好《江西省教师资格申请人员

体检表》体检表（在江西教育网下载，A4 纸正反面打印），填

写好基本信息，贴好照片，严格按照上面安排的体检时间，于

当天早上 6:30 前空腹到达医院体检科进行体检。

附件：2023 年乐安县公开选调城区中小学、幼儿园教师拟

入闱体检人员名单

乐安县教育体育局 乐安县人力资源和社会保障局

2023 年 7 月 31 日

附件

2023 年乐安县公开选调城区中小学、幼儿园教师拟入闱体检

人员名单

岗位名称 姓名 笔试成绩 面试成绩 综合得分 排名

初中语文（选调 9人，拟入闱体检 9人）

初中语文 黄桂芳 96 83.56 89.78 1

初中语文 吴梦琴 89 79.44 84.22 2

初中语文 李海燕 88 79.84 83.92 3

初中语文 邱婷 82 83.4 82.7 4

初中语文 刘琪 82 82.14 82.07 5

初中语文 陈金元 79 83.72 81.36 6

初中语文 陈璐 81 80.08 80.54 7

初中语文 李彪 77 78.6 77.8 8

初中语文 黄美兰 72 83.12 77.56 9

初中数学（选调 8人，拟入闱体检 7人）

初中数学 丁梦 74 83.18 78.59 1

初中数学 曾欢欢 69 86.58 77.79 2

初中数学 雷慧敏 69 81.7 75.35 3

初中数学 欧阳珊珊 66 81.06 73.53 4

初中数学 邓武华 62 82.54 72.27 5

初中数学 欧阳小刚 62 80.96 71.48 6

初中数学 杨丽云 60 80.3 70.15 7

初中英语（选调 5人，拟入闱体检 5人）

初中英语 袁梦麒 96 88.44 92.22 1

初中英语 董海玲 90 83.38 86.69 2

初中英语 董珊珊 91 82.16 86.58 3

初中英语 陈雪梅 91.5 80.56 86.03 4

初中英语 董志华 88.5 80.04 84.27 5

初中物理（选调 2人，拟入闱体检 2人）

初中物理 李兵 76 84.08 80.04 1

初中物理 杨禧庆 69 83.72 76.36 2

初中生物（选调 2人，拟入闱体检 1人）

初中生物 江璨 73 82.94 77.97 1

初中道德与法治（选调 3人，拟入闱体检 3人）

初中道德与法治 熊秀雯 73 84 78.5 1

初中道德与法治 邓敏 75 76.44 75.72 2

初中道德与法治 叶佳 65 79.46 72.23 3

初中历史（选调 2人，拟入闱体检 1人）

初中历史 邹屏 61 78 69.5 1

初中地理（选调 2人，拟入闱体检 2人）

初中地理 董海琴 60 83.36 71.68 1

初中地理 胡敏敏 61 76.58 68.79 2

初中音乐（选调 2人，拟入闱体检 1人）

初中音乐 邓娜英 72 80.28 76.968 1

初中体育（选调 4人，拟入闱体检 2人）

初中体育 潘荣辉 72 75.205 73.923 1

初中体育 陈波 63 73.655 69.393 2

小学语文（选调 14 人，拟入闱体检 14 人）

小学语文 董丽丽 93 88.28 90.64 1

小学语文 张鸣凤 87 91.92 89.46 2

小学语文 殷文英 88 90.66 89.33 3

小学语文 谢赛萍 91.5 84.64 88.07 4

小学语文 黄紫云 89 86.94 87.97 5

小学语文 袁美琴 85 90.56 87.78 6

小学语文 乐曼蓉 89 85.64 87.32 7

小学语文 黄婷婷 87 86.7 86.85 8

小学语文 陈美琪 84.5 89.18 86.84 9

小学语文 陈媛 88.5 85.1 86.8 10

小学语文 李露 89 84.28 86.64 11

小学语文 朱碧云 88.5 84.76 86.63 12

小学语文 丁丽丽 88 84.92 86.46 13

小学语文 徐洁 88 84.86 86.43 14

小学数学（选调 14 人，拟入闱体检 14 人）

小学数学 王美琪 96 85.84 90.92 1

小学数学 黄海玲 92 85.56 88.78 2

小学数学 袁海平 87 85.64 86.32 3

小学数学 刘莉莉 87 84.84 85.92 4

小学数学 李靖霖 84 85.94 84.97 5

小学数学 胡晓霞 84 84.8 84.4 6

小学数学 蔡美玲 82 86.06 84.03 7

小学数学 陈文真 84 83.72 83.86 8

小学数学 王雯雯 81 85.52 83.26 9

小学数学 刘根红 81 85.4 83.2 10

小学数学 刘燕兰 82 84.38 83.19 11

小学数学 彭丽媛 82 83.86 82.93 12

小学数学 王艳 81 84.6 82.8 13

小学数学 尹美金 81 84.04 82.52 14

小学英语（选调 6人，拟入闱体检 6人）

小学英语 陈露 95 79.18 87.09 1

小学英语 程春花 89 84.48 86.74 2

小学英语 刘君敏 90 82.84 86.42 3

小学英语 李雅馨 86 83.96 84.98 4

小学英语 李星星 90 79.72 84.86 5

小学英语 刘志琴 88 81.52 84.76 6

小学道德与法治（选调 4人，拟入闱体检 4人）

小学道德与法治 陈艳 78 85.6 81.8 1

小学道德与法治 丁琴琴 83 78.54 80.77 2

小学道德与法治 龚燕玲 85 75.38 80.19 3

小学道德与法治 艾芳 74 84.16 79.08 4

小学音乐（选调 4人，拟入闱体检 4人）

小学音乐 刘晨露 70 88.96 81.376 1

小学音乐 曾瑾 72 82.34 78.204 2

小学音乐 曾悦含 62 86.42 76.652 3

小学音乐 邹佩英 74 72.86 73.316 4

小学美术（选调 4人，拟入闱体检 4人）

小学美术 易甜 74 86.68 81.608 1

小学美术 元慧琴 71 84.08 78.848 2

小学美术 李慧 64 85.08 76.648 3

小学美术 肖燕珍 60 84.5 74.7 4

小学信息技术（选调 2人，拟入闱体检 2人）

小学信息技术 谢兴涛 71 82.88 76.94 1

小学信息技术 彭舟 69 75.94 72.47 2

小学心理健康（选调 1人，拟入闱体检 1人）

小学心理健康 肖琪 72 86.68 79.34 1

幼儿园（选调 4人，拟入闱体检 3人）

幼儿园 曾九梅 64 83.22 75.532 1

幼儿园 龚平平 60 84.72 74.832 2

幼儿园 邹菁 62 79.02 72.212 3